1
Vare nr. Ydre ramm:
(mm)
Gennem-
gangsmål (mm)
Vægt
(kg)
Vægtbe-
lastning
Højde: 50 mm
LLECO-400400V50 400x400 320x320 7 A15
LLECO-500500V50 500x500 420x420 11 A15
LLECO-600600V50 600x600 520x520 14 A15
LLECO-700700V50 700x700 620x620 18 A15
LLECO-800800V50 800x800 720x720 25 A15
LLECO-900900V50 900x900 820x820 30 A15
LLECO-10001000V50 1000x1000 920x920 31 A15
Højde: 120 mm
LLECO-400400V120 400x400 320x320 10 D400
LLECO-500500V120 500x500 420x420 15 D400
LLECO-600600V120 600x600 520x520 21 D400
LLECO-700700V120 700x700 620x620 26 C250
LLECO-800800V120 800x800 720x720 30 C250
LLECO-900900V120 900x900 820x820 39 C250
LLECO-10001000V120 1000x1000 920x920 45 C250
Gulvlemmen System ECO er lavet af 2 mm varmgal-
vaniseret stål.
�� Lemmen kan leveres i karmhøjder på enten
50 mm eller 120 mm